



§ 8

Verksamhetsberättelse 2014 för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd

Beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner verksamhetsberättelsen med bokslut 2014 och överlämnar den till kommunstyrelsen.
2. Stadsdelsnämnden begär ombudgetering med 4,1 miljoner kronor för parkinvesteringsmedel.
3. Stadsdelsnämnden godkänner förskolans kvalitetsredovisning 2014.
4. Stadsdelsnämnden godkänner Patientsäkerhetsberättelse 2014.
5. Stadsdelsnämnden godkänner redovisning av ytterstadsmedel 2014.
6. Beloppsgränsen för poster som har periodiserats manuellt fastställs till 20 000 kronor per tillfälle.
7. Nämnden beslutar att ackumulerat netto 44,5 miljoner kronor avseende resultatenheterna överförs till 2015.
8. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärendet

Stadsdelsnämnden har bidragit till kommunfullmäktiges tre inriktningsmål

Stadens verksamheter är kostnadseffektiva

Stockholm är en attraktiv, trygg, tillgänglig och växande stad för boende, företagande och besök

Kvalitet och valfrihet utvecklas och förbättras samt mål för verksamhetsområdena under 2014.

20 av nämndens 21 egna mål uppnås helt, och ett nås delvis. Av de 65 indikatorerna uppnås årsmålen helt i 34 fall och delvis i 24 fall. Sju årsmål uppnås inte. Samtliga aktiviteter har verkställts under året. Mål och indikatorer som inte uppnås rör framförallt ekonomiskt bistånd och individ- och familjeomsorg, men finns inom de flesta verksamhetsområdena.



Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 30 januari 2015.

Dnr 1.2.1.– 062/2015

Beslutsgång

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag till beslut.

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl.(M), ledamoten Peter Backlund (FP)

”När vi i Alliansen nu lämnat över makten till den nya majoriteten, kan vi konstatera att vi lämnar över en verksamhet i god ordning med hög kvalitet och en budget i balans. Vi vill särskilt tacka förvaltningen för det fantastiska arbete som är nedlagt under hela den gångna mandatperioden. För att klara de kvalitetskrav som vi från politiskt håll ställer, är det ovärderligt att ha en väl fungerade förvaltning som leder det dagliga arbetet.

Nämndens ekonomiska resultat för bokslutsår 2014 visar på en extremt god prognossäkerhet och en god ekonomistyrning med ett överskott efter överföringar om 0,4 miljoner vilket bara är någon tiondels procent. Visserligen finns det både över- och underskott inom olika verksamhetsområden, men som helhet har den nya majoriteten en stark grund att arbeta efter. En stabil ekonomi är nödvändig för ett fortsatt arbete med kvalitetsförbättringar.

Trots att vi är nöjda med vad vi åstadkommit finns det förstås orosmoment, Vissa verksamheter fanns oro för redan under vår tid, som ex avdelningen Barn och Unga inom Individ och Familj och att sjukfrånvaron ökar. Men också den nya majoritetens politik gör att vi känner ytterligare oro på en rad områden. Redan kan vi se tecken på att majoriteten flaggar för en del kostnadsdrivande förslag som gör att kärnverksamheten kan få stryka på foten. Tankar finns t ex om att satsa på medborgarkontor som tidigare varit dyra misslyckade experiment. Vidare torde budgeten för ekonomiskt bistånd vara underfinansierad. Förskolepengens storlek gör att vi behöver bevaka att barngrupperna inte blir större osv.

Under 2014, som var vårt sista år innan den nya majoriteten tog över, visade kvalitetsförbättringar på en rad områden. Endast några få exempel kan redovisas här. Nöjdheten med parkskötsel ökade och en



rad upprustningar och förbättringar av parker gjordes. Nöjdheten med förskolan var mycket god. Community center i Östberga öppnades och har visat sig framgångsrik att fånga upp unga vuxna som inte har arbete eller studerar. Flera aktiviteter för äldre startades osv.

Sammanfattningsvis är vi i Alliansen stolta över vad vi åstadkommit och vi kommer att bevaka att den nya majoriteten ägnar sig åt kvalitetsförbättringar och inte raserar det som byggts upp. ”

Ersättaryttrande

Ersättaren Erica Tjerneld (C) instämde i det särskilda uttalande från (M), (FP)

Ersättaryttrande

Ersättaren Claes Karlsson (KD) instämde i det särskilda uttalande från (M), (FP).